



WPS.056.1.2021

Łódź, dnia 28 maja 2021 r.

Pan Bartłomiej Dyba - Bojarski
Radny Rady Miejskiej
w Łodzi

Wiceprezydent Miasta Łodzi

ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź
tel.: +48 42 638 41 08
fax: +48 42 638 42 16
e-mail: a.wieczorek@uml.lodz.pl
www.uml.lodz.pl

Szanowny Panie Radny

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego złożoną w dniu 20 maja 2021 r. dotyczącą udzielenia informacji w zakresie przeprowadzonych w latach 2020 i 2021 w Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczym przy ul. Przybyszewskiego 255/267 w Łodzi kontroli Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi oraz wpływu skarg na jakość żywienia lub jakość opieki uprzejmie informuję, co następuje;

W roku 2020 PSSE w Łodzi nie przeprowadzała czynności kontrolnych, w szczególności z uwagi na ograniczenia wynikające z panującej sytuacji epidemicznej.

W dniach 4-8 sierpnia 2020 r. kontrolę przeprowadzili pracownicy Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi, przedmiotem kontroli była prawidłowość postępowań na świadczenie usług gastronomicznych w zakresie całodobowego żywienia mieszkańców w Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego prowadzonych w latach 2018-2019. Nie stwierdzono nieprawidłowości w prowadzonych postępowaniach, nie wydano zaleceń pokontrolnych.

3 lipca 2020 r. do Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego w Łodzi wpłynęła 1 skarga rodziny dotycząca jakości opieki świadczonej nad matką, udzielono wyjaśnień oraz na zlecenie lekarza prowadzącego zintensyfikowano rehabilitację przyłóżkową, wprowadzono dietę bogatobiałkową oraz w razie stwierdzenia takiej potrzeby wprowadzono płynoterapię dożylną. Warto tutaj zaznaczyć, iż osoba skarżąca pomimo wyrażonego niezadowolenia ze świadczonych przez Centrum usług, w krótkim czasie podjęła decyzję o umieszczeniu w tej samej placówce ojca.

W roku 2021 PSSE w Łodzi przeprowadziła 2 kontrole interwencyjne spowodowane złożonymi skargami na jakość wyżywienia bezpośrednio do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi. Odbyły się one w dniach 14 stycznia oraz 29 kwietnia. 14 stycznia przeprowadzono kontrolę również w firmie świadczącej usługi gastronomiczne dla mieszkańców Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego „Gastro – Serwis” Sp. z o.o. w Łodzi. Przeprowadzone kontrole nie wykazały nieprawidłowości w zakresie świadczonych usług żywieniowych.

Aktualnie, rozpatrywana jest przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łodzi skarga na działanie dyrektora oraz jakość wyżywienia i usług opiekuńczych w Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczym.

Wiceprezydent Miasta Łodzi



Adam WIECZOREK